
 

2022年３月31日 

各 位 

会 社 名                東京高圧山崎株式会社 

（コード番号 7139 TOKYO PRO Market） 

代表者名  代表取締役社長         前田 浩正 

問合せ先  上席執行役員 経営企画部長  細岡 弘樹 

           T  E  L  03-3409-7541 

U  R  L  https://www.tokyo-koatsu.com/ 

  

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

 

東京高圧山崎株式会社（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長：前田 浩正、以下「当社」）

は、本日 2022 年３月 31日、株式会社東京証券取引所より、当社株式の TOKYO PRO Market

への上場を承認されましたことをお知らせいたします。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、お取引先様、株主様をはじめ、創業以来支え

てくださったすべてのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に、心よりお礼申し上げま

す。当社は今後も、「人と人のつながりを大切にする」ことをモットーに、常にお客様の立

場にたち、各メーカーの協力を得て安心（信頼）できる製品・商品を安定供給することによ

って社会に貢献してまいります。引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

 

なお、当社株式の上場は、2022年４月19日（火曜日）を予定しております。 

 

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）

又は、当社 WEB サイト（https://www.tokyo-koatsu.com/）をご覧ください。 

 

以 上 


